
小平市立小平第二中学校保護者様 

 

 

営業終了のご挨拶 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊社は昭和 51年の創業以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、

諸般の事情により来る 8 月末日を持ちまして業務を終了する運びとなりま

した。 

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の廃

業でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 略儀ではありますが、まずは書中をもちまして廃業のお詫びとご挨拶を

申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

令和 5年 8月吉日 

 〒187-0045 東京都小平市学園西町 2丁目 12-33 

    電話 ： 042-343-2020 

     FAX ： 042-345-3231 

  株式会社 スポーツかみなが 

    代表取締役  神永 誼 


